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         凱基人壽『闔家安康-全國公教員工團體保險』 

 

 <方案一>意外險給付方案：(本專案承保對象限職業分類第 1至 4類人員，免健康聲明、免體檢。) 

保險計畫/金額 員工 配偶 
已滿 15 
足歲子女 

未滿 15 
足歲子女 

父母 

凱基人壽團體傷害保險 

身故保險金或喪葬費用保險金、失能保險金 
300 萬元 300 萬元 100 萬元 － 200 萬元 

凱基人壽團體重大燒燙傷傷害醫療保險附加條款 

重大燒燙傷保險金 
105 萬元 105 萬元 35 萬元 － 70 萬元 

凱基人壽團體傷害保險給付附加條款(丁型) 

運輸事故身故保險金或喪葬費用保險金 
300 萬元 300 萬元 100 萬元 － － 

凱基人壽團體傷害保險給付附加條款(戊型) 

火災或溺水事故身故保險金或喪葬費用保險金 
200 萬元 200 萬元 100 萬元 － － 

凱基人壽團體傷害保險給付附加條款(己型) 

航空意外身故保險金或喪葬費用保險金 
200 萬元 200 萬元 100 萬元 － 100 萬元 

凱基人壽傷害醫療保險金限額給付附加條款 

(實支實付型) 傷害醫療保險金  
3 萬元 3 萬元 2 萬元 2 萬元 1 萬元 

凱基人壽新團體意外住院醫療定額給付傷害保險附加
條款 

 

意外傷害住院保險金 
(每次住院期間給付日數最高以 120 日為限)  1,000 元 1,000 元 1,000 元 1,000 元 1,000 元 

意外傷害門診醫療費用保險金 
(住院前七日及出院後七日內) 500 元 500 元 500 元 500 元 500 元 

意外傷害加護病房費用保險金 
(每次住院期間給付日數最高以 120 日為限) 1,000 元 1,000 元 1,000 元 1,000 元 1,000 元 

意外傷害住院手術費用保險金                       
(以「手術名稱及費用表」所載比率給付，2%~300%) 3 萬元 3 萬元 3 萬元 3 萬元 3 萬元 

骨折未住院給付 
完全骨折未住院治療者，或已住院但未達骨折別所訂日數其未住院部分，按骨折別所

訂日數(14~60 天)乘以住院日額的二分之一(500 元)。如係不完全骨折，按完全骨折二

分之一給付；如係骨骼龜裂者，按完全骨折四分之一給付。 

初次加保年齡限制(保險年齡) 
15-70 歲 

(70歲+6個月內) 

15-70 歲 

(70歲+6個月內) 

15-30 歲 

(30歲+6個月內) 
0-14 歲 

15-70 歲 

(70歲+6個月內) 

年繳保費 2,340 元  2,340 元 1,590 元 770 元 2,350 元 

 <方案一>保險年度中保障生效日對應保費表 (若保障非 4月 1日生效者，按下表收取非整年保費。) 

生效日 

身分 

114.4.1 

3/15 前送件 

114.5.1 

4/15 前送件 

114.6.1 

5/15 前送件 

114.7.1 

6/15 前送件 

114.8.1 

7/15 前送件 

114.9.1 

8/15 前送件 

員工/配偶 2,340 元 2,147 元 1,949 元 1,757 元 1,558 元 1,359 元 

0-14 歲子女 770 元 707 元 641 元 578 元 512 元 447 元 

15-30 歲子女 1,590 元 1,461 元 1,324 元 1,194 元 1,058 元 923 元 

父母 2,350 元 2,157 元 1,957 元 1,764 元 1,564 元 1,365 元 

生效日 

身分 

114.10.1 

9/15 前送件 

114.11.1 

10/15 前送件 

114.12.1 

11/15 前送件 

115.1.1 

12/15 前送件 

115.2.1 

1/15 前送件 

115.3.1 

2/15 前送件 

員工/配偶 1,167 元 969 元 777 元 575 元 378 元 198 元 

0-14 歲子女 384 元 318 元 256 元 189 元 124 元 65 元 

15-30 歲子女 792 元 656 元 528 元 391 元 256 元 135 元 

父母 1,171 元 973 元 780 元 579 元 379 元 199 元 

※ 若員工子女於投保時未滿 15 足歲者，則當年度僅得投保凱基人壽傷害醫療保險金限額給付附加條款(實支實付型)及

凱基人壽新團體意外住院醫療定額給付傷害保險附加條款。   
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 <方案二>壽險、意外險及住院醫療給付方案：(本專案承保對象限職業分類第 1至 4類人員，員工、

配偶、子女需填寫健康告知聲明。) 

保險計畫/金額 員工 配偶 
已滿 15 
足歲子女 

未滿 15 
足歲子女 

父母 

凱基人壽團體定期壽險 

身故保險金或喪葬費用保險金、失能保險金 
50 萬元 50 萬元 50 萬元 － － 

凱基人壽團體傷害保險 

身故保險金或喪葬費用保險金、失能保險金 
300 萬元 300 萬元 100 萬元 － 200 萬元 

凱基人壽團體重大燒燙傷傷害醫療保險附加條款 

重大燒燙傷保險金 
105 萬元 105 萬元 35 萬元 － 70 萬元 

凱基人壽團體傷害保險給付附加條款(丁型) 

運輸事故身故保險金或喪葬費用保險金 
300 萬元 300 萬元 100 萬元 － － 

凱基人壽團體傷害保險給付附加條款(戊型) 

火災或溺水事故身故保險金或喪葬費用保險金 
200 萬元 200 萬元 100 萬元 － － 

凱基人壽團體傷害保險給付附加條款(己型) 
航空意外身故保險金或喪葬費用保險金 

200 萬元 200 萬元 100 萬元 － 100 萬元 

凱基人壽傷害醫療保險金限額給付附加條款 
(實支實付型) 傷害醫療保險金  

3 萬元 3 萬元 2 萬元 2 萬元 1 萬元 

凱基人壽團體住院醫療定額保險  

住院醫療日額 (每次事故最高 180 天) 1,000 元 1,000 元 1,000 元 1,000 元 

－ 

住院門診費用 (住院前後兩週）(每次事故最高 15 次) 500 元 500 元 500 元 500 元 

加護病房日額  (每次事故最高 31 天) 1,000 元 1,000 元 1,000 元 1,000 元 

凱基人壽團體住院醫療定額保險手術費用批註條款
手術費用保險金 
(以「手術名稱及費用表」所載比率給付，2%~300%) 

3 萬元 3 萬元 3 萬元 3 萬元 

凱基人壽團體骨折未住院傷害醫療保險附加條款 
(日額型) 骨折未住院醫療保險金 

完全骨折未住院治療者，或已住院但未達骨折別所訂日數其未住院部
分，按骨折別所訂日數(14~60 天)乘以骨折未住院醫療保險金(500
元)。如係不完全骨折，按完全骨折二分之一給付；如係骨骼龜裂者，

按完全骨折四分之一給付。 

凱基人壽新團體意外住院醫療定額給付傷害保險附
加條款（含骨折未住院給付） 

 

意外傷害住院保險金 
(每次住院期間給付日數最高以 120 日為限)  

－ 

1,000 元 

意外傷害門診醫療費用保險金 
(住院前七日及出院後七日內) 

500 元 

意外傷害加護病房費用保險金 
(每次住院期間給付日數最高以 120 日為限) 

1,000 元 

意外傷害住院手術費用保險金                      
(以「手術名稱及費用表」所載比率給付，2%~300%) 

3 萬元 

初次加保年齡限制(保險年齡) 
15-70 歲 

(70 歲+6 個月內) 

15-70 歲 

(70 歲+6 個月內) 

15-30 歲 

(30 歲+6 個月內) 
0-14 歲 

15-70 歲 

(70 歲+6 個月內) 

年繳保費 3,540 元  3,540 元 2,790 元 1,300 元 2,350 元 

 <方案二>保險年度中保障生效日對應保費表 (若保障非 4月 1日生效者，按下表收取非整年保費。) 

生效日 

身分 

114.4.1 

3/15 前送件 

114.5.1 

4/15 前送件 

114.6.1 

5/15 前送件 

114.7.1 

6/15 前送件 

114.8.1 

7/15 前送件 

114.9.1 

8/15 前送件 

員工/配偶 3,540 元 3,249 元 2,949 元 2,658 元 2,358 元 2,056 元 

0-14 歲子女 1,300 元 1,194 元 1,083 元 976 元 866 元 755 元 

15-30 歲子女 2,790 元 2,563 元 2,324 元 2,095 元 1,858 元 1,620 元 

父母 2,350 元 2,157 元 1,957 元 1,764 元 1,564 元 1,365 元 

生效日 

身分 

114.10.1 

9/15 前送件 

114.11.1 

10/15 前送件 

114.12.1 

11/15 前送件 

115.1.1 

12/15 前送件 

115.2.1 

1/15 前送件 

115.3.1 

2/15 前送件 

員工/配偶 1,766 元 1,465 元 1,175 元 871 元 573 元 301 元 

0-14 歲子女 649 元 537 元 432 元 320 元 211 元 111 元 

15-30 歲子女 1,391 元 1,152 元 926 元 687 元 451 元 238 元 

父母 1,171 元 973 元 780 元 579 元 379 元 199 元 

※ 若員工子女於投保時未滿 15 足歲者，則當年度僅得投保凱基人壽傷害醫療保險金限額給付附加條款(實支實付

型)、凱基人壽團體住院醫療定額保險、凱基人壽團體住院醫療定額保險手術費用批註條款、凱基人壽團體骨折未

住院傷害醫療保險附加條款(日額型)。 




