

# 凱基人壽『闔家安康-全國公教員工團體保險』



立即預約諮詢

■ <方案一>意外險給付方案：(本專案承保對象限職業分類第1至4類人員，免健康聲明、免體檢。)

保險計畫/金額	員工	配偶	已滿15足歲子女	未滿15足歲子女	父母
凱基人壽團體傷害保險 身故保險金或喪葬費用保險金、失能保險金	300 萬元	300 萬元	100 萬元	—	200 萬元
凱基人壽團體重大燒燙傷傷害醫療保險附加條款 重大燒燙傷保險金	105 萬元	105 萬元	35 萬元	—	70 萬元
凱基人壽團體傷害保險給付附加條款(丁型) 運輸事故身故保險金或喪葬費用保險金	300 萬元	300 萬元	100 萬元	—	—
凱基人壽團體傷害保險給付附加條款(戊型) 火災或溺水事故身故保險金或喪葬費用保險金	200 萬元	200 萬元	100 萬元	—	—
凱基人壽團體傷害保險給付附加條款(己型) 航空意外身故保險金或喪葬費用保險金	200 萬元	200 萬元	100 萬元	—	100 萬元
凱基人壽傷害醫療保險金限額給付附加條款 (實支實付型)傷害醫療保險金	3 萬元	3 萬元	2 萬元	2 萬元	1 萬元
凱基人壽新團體意外住院醫療定額給付傷害保險附加條款					
意外傷害住院保險金 (每次住院期間給付日數最高以120日為限)	1,000 元	1,000 元	1,000 元	1,000 元	1,000 元
意外傷害門診醫療費用保險金 (住院前七日及出院後七日內)	500 元	500 元	500 元	500 元	500 元
意外傷害加護病房費用保險金 (每次住院期間給付日數最高以120日為限)	1,000 元	1,000 元	1,000 元	1,000 元	1,000 元
意外傷害住院手術費用保險金 (以「手術名稱及費用表」所載比率給付，2%~300%)	3 萬元	3 萬元	3 萬元	3 萬元	3 萬元
骨折未住院給付	完全骨折未住院治療者，或已住院但未達骨折別所訂日數其未住院部分，按骨折別所訂日數(14~60天)乘以住院日額的二分之一(500元)。如係不完全骨折，按完全骨折二分之一給付；如係骨骼龜裂者，按完全骨折四分之一給付。				
初次加保年齡限制(保險年齡)	15-70 歲 (70 歲+6 個月內)	15-70 歲 (70 歲+6 個月內)	15-30 歲 (30 歲+6 個月內)	0-14 歲	15-70 歲 (70 歲+6 個月內)
年繳保費	2,340 元	2,340 元	1,590 元	770 元	2,350 元

■ <方案一>保險年度中保障生效日對應保費表 (若保障非4月1日生效者，按下表收取非全年保費。)

身分	生效日 3/15 前送件	114.4.1 3/15 前送件	114.5.1 4/15 前送件	114.6.1 5/15 前送件	114.7.1 6/15 前送件	114.8.1 7/15 前送件	114.9.1 8/15 前送件
員工/配偶	2,340 元	2,147 元	1,949 元	1,757 元	1,558 元	1,359 元	
0-14 歲子女	770 元	707 元	641 元	578 元	512 元	447 元	
15-30 歲子女	1,590 元	1,461 元	1,324 元	1,194 元	1,058 元	923 元	
父母	2,350 元	2,157 元	1,957 元	1,764 元	1,564 元	1,365 元	
身分	生效日 9/15 前送件	114.10.1 9/15 前送件	114.11.1 10/15 前送件	114.12.1 11/15 前送件	115.1.1 12/15 前送件	115.2.1 1/15 前送件	115.3.1 2/15 前送件
員工/配偶	1,167 元	969 元	777 元	575 元	378 元	198 元	
0-14 歲子女	384 元	318 元	256 元	189 元	124 元	65 元	
15-30 歲子女	792 元	656 元	528 元	391 元	256 元	135 元	
父母	1,171 元	973 元	780 元	579 元	379 元	199 元	

※ 若員工子女於投保時未滿15足歲者，則當年度僅得投保凱基人壽傷害醫療保險金限額給付附加條款(實支實付型)及凱基人壽新團體意外住院醫療定額給付傷害保險附加條款。

■ <方案二>壽險、意外險及住院醫療給付方案：(本專案承保對象限職業分類第1至4類人員，員工、配偶、子女需填寫健康告知聲明。)

保險計畫/金額	員工	配偶	已滿15足歲子女	未滿15足歲子女	父母
凱基人壽團體定期壽險 身故保險金或喪葬費用保險金	50 萬元	50 萬元	50 萬元	—	—
凱基人壽團體傷害保險 身故保險金或喪葬費用保險金	300 萬元	300 萬元	100 萬元	—	200 萬元
凱基人壽團體重大燒燙傷傷害醫療保險附加條款 重大燒燙傷保險金	105 萬元	105 萬元	35 萬元	—	70 萬元
凱基人壽團體傷害保險給付附加條款(丁型) 運輸事故身故保險金或喪葬費用保險金	300 萬元	300 萬元	100 萬元	—	—
凱基人壽團體傷害保險給付附加條款(戊型) 火災或溺水事故身故保險金或喪葬費用保險金	200 萬元	200 萬元	100 萬元	—	—
凱基人壽團體傷害保險給付附加條款(己型) 航空意外身故保險金或喪葬費用保險金	200 萬元	200 萬元	100 萬元	—	100 萬元
凱基人壽傷害醫療保險金限額給付附加條款 (實支實付型) 傷害醫療保險金	3 萬元	3 萬元	2 萬元	2 萬元	1 萬元
凱基人壽團體住院醫療定額保險					
住院醫療日額 (每次事故最高 180 天)	1,000 元	1,000 元	1,000 元	1,000 元	—
住院門診費用 (住院前後兩週)(每次事故最高 15 次)	500 元	500 元	500 元	500 元	
加護病房日額 (每次事故最高 31 天)	1,000 元	1,000 元	1,000 元	1,000 元	
凱基人壽團體住院醫療定額保險手術費用批註條款 手術費用保險金 (以「手術名稱及費用表」所載比率給付，2%~300%)	3 萬元	3 萬元	3 萬元	3 萬元	
凱基人壽團體骨折未住院傷害醫療保險附加條款 (日額型) 骨折未住院醫療保險金					完全骨折未住院治療者，或已住院但未達骨折別所訂日數其未住院部分，按骨折別所訂日數(14~60 天)乘以骨折未住院醫療保險金(500 元)。如係不完全骨折，按完全骨折二分之一給付；如係骨骼龜裂者，按完全骨折四分之一給付。
凱基人壽新團體意外住院醫療定額給付傷害保險附加條款 (含骨折未住院給付)					
意外傷害住院保險金 (每次住院期間給付日數最高以 120 日為限)					1,000 元
意外傷害門診醫療費用保險金 (住院前七日及出院後七日內)					500 元
意外傷害加護病房費用保險金 (每次住院期間給付日數最高以 120 日為限)					1,000 元
意外傷害住院手術費用保險金 (以「手術名稱及費用表」所載比率給付，2%~300%)					3 萬元
初次加保年齡限制(保險年齡)	15-70 歲 (70 歲+6 個月內)	15-70 歲 (70 歲+6 個月內)	15-30 歲 (30 歲+6 個月內)	0-14 歲	15-70 歲 (70 歲+6 個月內)
年繳保費	3,540 元	3,540 元	2,790 元	1,300 元	2,350 元

■ <方案二>保險年度中保障生效日對應保費表 (若保障非 4 月 1 日生效者，按下表收取非整年保費。)

身分	114.4.1 3/15 前送件	114.5.1 4/15 前送件	114.6.1 5/15 前送件	114.7.1 6/15 前送件	114.8.1 7/15 前送件	114.9.1 8/15 前送件
員工/配偶	3,540 元	3,249 元	2,949 元	2,658 元	2,358 元	2,056 元
0-14 歲子女	1,300 元	1,194 元	1,083 元	976 元	866 元	755 元
15-30 歲子女	2,790 元	2,563 元	2,324 元	2,095 元	1,858 元	1,620 元
父母	2,350 元	2,157 元	1,957 元	1,764 元	1,564 元	1,365 元
身分	114.10.1 9/15 前送件	114.11.1 10/15 前送件	114.12.1 11/15 前送件	115.1.1 12/15 前送件	115.2.1 1/15 前送件	115.3.1 2/15 前送件
員工/配偶	1,766 元	1,465 元	1,175 元	871 元	573 元	301 元
0-14 歲子女	649 元	537 元	432 元	320 元	211 元	111 元
15-30 歲子女	1,391 元	1,152 元	926 元	687 元	451 元	238 元
父母	1,171 元	973 元	780 元	579 元	379 元	199 元

\* 若員工子女於投保時未滿 15 足歲者，則當年度僅得投保凱基人壽傷害醫療保險金限額給付附加條款(實支實付型)、凱基人壽團體住院醫療定額保險、凱基人壽團體住院醫療定額保險手術費用批註條款、凱基人壽團體骨折未住院傷害醫療保險附加條款(日額型)。